
 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1635 

GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO N.º 017/2020                       DE 06 DE JANEIRO DE 2020. 

  
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 
FAZENDA DO MUNÍCIPIO DE 

OURILÂNDIA DO NORTE E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

 
O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Sr. ROMILDO 

VELOSO E SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei 
e de acordo com o ordenamento emanado da Lei Orgânica Municipal.  

 

 
D E C R E T A: 

 
  Art. 1.º - Fica NOMEADO o senhor GEDEON FERREIRA 

OLIVEIRA, portador do CPF nº 011.263.262-45, para o cargo de 
Secretário Municipal Adjunta de Fazenda do Município de Ourilândia 

do Norte, estado do Pará. 
 
            Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
  Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Encaminhe-se ao 

Departamento de Pessoal para as providências de estilo. 

 
Gabinete do Prefeito, em 06 de Janeiro de 2020. 

  
 

 
 

ROMILDO VELOSO E SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.ourilandia.pa.gov.br/

		2020-05-18T09:09:17-0300
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200
	Eu sou o autor deste documento




